Riittelstampfer AS 60e Akku, Gew. 70 kg, Arbeitshreite 28 cm

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Verdichtungskraft (kN)
Betriebsgewicht (kg)
Arbeitsbreite (mm)
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Schlagzahl (1/min)
Motortyp

Motorart
Motorleistung (kW)
Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
ecoRent

Art.-Nr.

AS 60e
Wacker Neuson
17

Al

280

610

363

1050

680

E- Motor
Asynchron

2.1

95

610

363

1050

Al

ja
VDSA-AS60

+ wartungsfreier Elektromotor, Start auf Knopfdruck

+ Li-lon- Akku 51V / Laufzeit max. 0,5 h

+ 100% emissionsfreies Arbeiten

+ Verdichtungsleistung entspricht vergleichbaren
Benzinstampfern

+ separates Schnell- Ladegerdt und 2. Akku bei Bedarf verfligbar



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDSA-AS60

Riittelstampfer AS 60e Akku, Gew. 70 kg, Arbeitshreite 28 cm

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere Akku fur Bodenverdichter WN + Box von Wacker Schnelllader WN f. Akku-Verdichter, in Box von Wacker
Neuson Neuson

Alternative Produkte:

Rittelstampfer AS 50e Akku von Wacker Neuson

Unsere Empfehlungen:

Akku fiir Bodenverdichter WN + Box von Wacker Schnelllader WN f. Akku-Verdichter, in Box von Wacker

Neuson Neuson

ZEPPELIN




Riittelstampfer AS 60e Akku, Gew. 70 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDSA-AS60

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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