Rüttelstampfer AS 60e Akku, Gew. 70 kg, Arbeitsbreite 28 cm





Technische Spezifikationen

Тур	AS 60e
Hersteller	Wacker Neuson
Verdichtungskraft (kN)	17
Betriebsgewicht (kg)	71
Arbeitsbreite (mm)	280
Länge (mm)	610
Breite (mm)	363
Höhe (mm)	1050
Schlagzahl (1/min)	680
Motortyp	E- Motor
Motorart	Asynchron
Motorleistung (kW)	2,1
Triaxiale Vibrationsstärke (m/s²)	9,5
Länge Transport (mm)	610
Breite Transport (mm)	363
Höhe Transport (mm)	1050
Transportgewicht (kg)	71
ecoRent	ja
ArtNr.	VDSA-AS60

Pluspunkte

- + wartungsfreier Elektromotor, Start auf Knopfdruck
- + Li-Ion- Akku 51 V / Laufzeit max. 0,5 h
- + 100% emissionsfreies Arbeiten
- + Verdichtungsleistung entspricht vergleichbaren Benzinstampfern
- + separates Schnell- Ladegerät und 2. Akku bei Bedarf verfügbar

Rüttelstampfer AS 60e Akku, Gew. 70 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Passendes Zubehör:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Akku für Bodenverdichter WN + Box von Wacker Neuson Schnelllader WN f. Akku-Verdichter, in Box von Wacker Neuson

Alternative Produkte:

Rüttelstampfer AS 50e Akku von Wacker Neuson

Unsere Empfehlungen:

Akku für Bodenverdichter WN + Box von Wacker Neuson Schnelllader WN f. Akku-Verdichter, in Box von Wacker Neuson



Rüttelstampfer AS 60e Akku, Gew. 70 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDSA-AS60

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

